

工事調査表一1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名	単位	令和2年防災・安全交付金(流域下水道)工事 諏訪湖流域下水道 湖周幹線 下諏訪町~諏訪市湖岸通り						
		入札時		工事完成時				
		予定価格	当初入札額	最終契約額	最終実績額			
金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(B)	備考			
直接工事費	式	323,815,848		323,803,936		/	328,599,001	
共通仮設費		24,512,000		22,100,000		/	25,500,000	
純工事費		348,327,848		345,903,936		/	354,099,001	
現場管理費		93,595,000		84,300,000		/	91,300,000	
工事原価		441,922,848		430,203,936		/	445,399,001	
一般管理費等		53,377,152		31,796,064		/	33,430,999	
工事価格合計		495,300,000		462,000,000			478,830,000	
消費税		49,530,000		46,200,000			47,883,000	
工事費計		544,830,000		508,200,000			526,713,000	

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及びび工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)		当初入札額		最終契約額		最終実績額		(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入		
工種	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	数量	金額(B)			数量	単価(b)
管きょ工(管更生工)	1	式	303,169,848	1		303,157,936	1	311,039,041	1		311,039,041	
製管工	1	式	166,827,664	1		166,824,440	1	168,151,467	1		168,151,467	
標準ストリップ管	656	m	135,663,424	656	206,804	135,663,424	656	206,804	656	206,804	135,663,424	
端部製管工	1.5	m	94,848	1.5	63,216	94,824	1.5	66,060	1.5	66,060	99,090	
製管工	413	m	11,238,556	413	27,212	11,238,556	413	28,275	413	28,275	11,677,575	
製管工	241	m	15,238,912	241	63,216	15,235,056	241	66,060	241	66,060	15,920,460	
目地工	50	m	2,398,800	50	47,976	2,398,800	50	50,005	50	50,005	2,500,250	
端部緊張工	2	箇所	91,300	2	45,650	91,300	2	47,190	2	47,190	94,380	
既設管洗浄工	656	m	2,101,824	656	3,205	2,102,480	656	3,348	656	3,348	2,196,288	
充填材注入工	1	式	79,604,671	1		79,595,860	1	84,723,935	1		84,723,935	
充てん材注入工	656	m	75,373,744	656	114,890	75,367,840	656	122,449	656	122,449	80,326,544	
充てん材ストッパー工	2	箇所	37,062	2	18,540	37,080	2	19,278	2	19,278	38,556	
管内注入口工	585	箇所	4,193,865	585	7,164	4,190,940	585	7,451	585	7,451	4,358,835	
管口仕上げ工	1	式	317,426	1		317,480	1	329,602	1		329,602	
管口仕上げ工	2	箇所	317,426	2	158,740	317,480	2	164,801	2	164,801	329,602	
表面止水工		式						816,840			816,840	
換気工	1	式	1,784,980	1		1,784,980	1	1,773,464	1		1,773,464	
換気設備工	310	日	1,784,980	310	5,758	1,784,980	308	5,758	308	5,758	1,773,464	
既設管内調査工	1	式	426,400	1		426,400	1	436,240	1		436,240	
既設管内調査工	656	m	426,400	656	650	426,400	656	665	656	665	436,240	
取付管口仕上工	1	式	24,082	1		24,080	1	25,211	1		25,211	
取付管口仕上工	1	箇所	24,082	1	24,080	24,080	1	25,211	1	25,211	25,211	
補強鉄筋設置工	1	式	36,849,488	1		36,847,520	1	38,423,888	1		38,423,888	
補強鉄筋設置工	656	m	36,849,488	656	56,170	36,847,520	656	58,573	656	58,573	38,423,888	
仮設備工	1	式	17,335,137	1		17,337,176	1	16,358,394	1		16,358,394	
坑内配管設備工	656	m	2,861,472	656	4,364	2,862,784	656	4,524	656	4,524	2,967,744	
通信設備工	656	m	241,408	656	363	238,128	0	384	0	384	0	
坑内照明設備工	656	m	1,057,472	656	1,619	1,062,064	0	1,661	0	1,661	0	
弁環材支保工	585	箇所	13,174,785	585	22,520	13,174,200	585	22,890	585	22,890	13,390,650	
任意仮設工	1	式	20,646,000	1		20,646,000	1	17,559,960	1		17,559,960	
任意仮設工	1	式	20,646,000	1		20,646,000	1	17,559,960	1		17,559,960	
交通誘導警備員	1,240	人・日	20,646,000	1,240	16,650	20,646,000	1,004	17,490	1,004	17,490	17,559,960	
直接工事費	1	式	323,815,848	1		323,803,936	1	328,599,001	1		328,599,001	

工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	526,713,000円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	526,713,000円
落札率(A/a)←調査表1	93.28%
最終実績率(B/C)←調査表1	100.00%
合計額が、B/C>1.0(赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--

工事調査表-7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時(二提出))

工事名	令和2年防災・安全交付金(流域下水道)工事 鹿沼湖流域下水道 湖沼啓程 下鹿沼町 鹿沼市 須原通り														(B)/(A)	計 (B)	(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下欄への記入を必要とする た場合は、工事現場が廃止された 事)											
	工種	種別	入札時																										
			配置予定人数							工事完成時																			
			世話役	普通 作業員	特殊 作業員	運転手 (特殊)	運転手 (一般)	トンネル 作業員	トンネル 特殊工	測量 技師	測量 技師補	電気	交通誘導 警備員	計 (A)	世話役	普通 作業員	特殊 作業員	運転手 (特殊)	運転手 (一般)	トンネル 作業員	トンネル 特殊工	測量 技師	測量 技師補	電気	交通誘導 警備員	計 (B)			
製管工	端部製管工	1	1	1	1	1	1	1	1					5	1	1	1	1	1	1	1					5	1		
	製管工	26	52			26	26	104	26					234	26	52		26	26	104	26					234	1		
	製管工	41	81			41	41	161	41					365	41	81		41	41	161	41					365	1		
	目地工									60				60												60	1		
	端部緊張工		1			1	1	1	1					3	1	1		1	1	1	1					3	1		
	既設管洗浄	9	9			9	9	18	9					54	9	9		9	9	18	9					54	1		
	充てん材注入工	87	173			87	87	259	87					1,039	90	180		90	90	180	270	90				1,080	1.04		
	充てん材ストップバー工		1											1	1	1										1	1		
	管内注入口工							35	35					70					35	35						70	1		
	管口仕上工									8				8					8	8						8	1		
	表面止水工															12									12	24			
	既設管内調査工		7						3	3				13		7						3	3			13	1		
	取付管口仕上工									8				8												8	1		
	補強鉄筋設置工		94											751	94	188				375	94					751	1		
	仮設備工		7											62	7	14				27	7					62	1		
	通信設備工													7												0	0		
	坑内照明設備工													20												0	0		
	充てん材支保工		12											107	12	24				47	12					107	1		
	交通誘導警備員													1,240												1,004	1,004	0.81	

